



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 91/2025

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Número/Ano: 5/2025

Data de abertura: 01/12/2025

Data adjudicação: 01/12/2025

Data homologação: 01/12/2025

Tipo de avaliação: Por item

Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Proposta - Lance

Condição de pagamento: CONFORME O CONTRATO

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, AÇÕES SOCIAIS E OUTROS FINS ADMINISTRATIVOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 018/2023 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
61.200.441 FAGNER ALEX CAMARGO DA VEIGA	61.200.441/0001-21	R\$ 24.988,40
H-CLOTHERS ESPORTS LTDA	47.440.099/0001-06	R\$ 63.351,20
Total:		R\$ 88.339,60

61.200.441 FAGNER ALEX CAMARGO DA VEIGA - Exclusivo MPE

Valor Total: R\$ 24.988,40

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
188918	CAMISETA - MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, MALHA ANTI PILLING, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, TAMANHO E CORES DIVERSOS.	un	1396,0000	R\$ 17,90	R\$ 24.988,40

H-CLOTHERS ESPORTS LTDA - Exclusivo MPE

Valor Total: R\$ 63.351,20

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
188921	CAMISETA - COMPOSTA DE 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM PROTEÇÃO UVA E UVB, CONSTRUÇÃO DO TIPO MALHA FRIA, NOS TAMANHOS DIVERSOS, COM MANGA LONGA, GOLA POLO, NAS CORES DIVERSAS, TIPO UNISSEX, EM COR E ESTAMPAS VARIADAS, LOGOMARCA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO.	un	562,0000	R\$ 32,00	R\$ 17.984,00
188919	CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA DRY-FIT, MODELO REGATA, COM COR A DEFINIR, ESPAÇO PARA GRAFIA DO SLOGAN DO EVENTO, TAMANHO DIVERSOS.	un	230,0000	R\$ 16,00	R\$ 3.680,00
188920	CAMISETA - EM MALHA DRY-FIT, PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA EM DRY - FYT 100% POLIAMIDA, CAMISETA PERSONALIZADA, FRENTE/COSTAS, TAMANHOS E COR A DEFINIR.	un	1210,0000	R\$ 26,00	R\$ 31.460,00
188922	CAMISETA - GOLA POLO, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA (PV), COMPOSIÇÃO 65% DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE, COM BOLSO LADO ESQUERDO, IMPRESSÃO FRENTE/COSTA, TAMANHOS E CORES A DEFINIR.	un	544,0000	R\$ 18,80	R\$ 10.227,20

PREF. MUNIC.
FLS. 227
Rub. _____



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

CASTANHEIRA, 1 de dezembro de 2025

Jakson de Oliveira Rios Junior
CPF:83797157134
Prefeito Municipal

PREF. MUNIC.
FLS. 228
Rub. ✓